PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
020/2024, cujo objeto é o registro de preço para a contratação de empresa (s) para o fornecimento de veículos
automotores terrestres, para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, em favor
das empresas: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 71.145.668/0004-18, vencedora dos
itens: 01 e 03 e LION KING VEÍCULOS ESPECIAIS E TRANSPORTADORA LTDA, inscrita no
CNPJ: 46.760.124/0001-76, vencedora do item: 05. Nas condições apresentadas em suas propostas de preço.
Uauá/BA, 28 de agosto de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

		2024-09-02T17:02:20-0300